为了深入贯彻落实《医药卫生中长期人才发展规划

（2011—2020年）》以及传承名老中医学术思想及临床经

验，通过集中培训，学习中医典籍、经方、实践技能等，以

提高广大中医药工作者的理论水平，云南省中医药学会受云

南省中医药管理局的委托于2017年4月13—17日在昆明举办

中医经典理论培训班。届时邀请了云南省名老中医吴荣祖及

云南中医学院经典教研室教授讲授《内经》、《伤寒论》、

《金匮要略》、《温病学》等经典理论及临证应用要诀。本

次培训班将授予省级医学继续教育Ⅰ类学分。现将有关事项

通知如下：

一、培训内容

1. 天人合一与“附子先生”

2. 经方“别解”与临证思维钩玄

3. 温病经方临证要旨

云南省中医药学会文件
云中会〔2017〕9号

关于举办中医经典理论培训班的通知

全省各有关中医医疗、教学、科研单位：

4. 《伤寒论》祛邪扶正治则运用规律心悟

5. 从《内经》辨析宏观辩证与微观辩证

6. 读经典，做临床—《黄帝内经》足太阴阳明病篇临证

应用要诀

二、培训对象

凡从事中医、中西医结合的临床医师或科研人员均可报

名；云南省第四批中医药师带徒工作继承人、基层名老中医

经验传承继承人请务必参加。

三、培训时间及地点

报到时间：2017年4月13日（星期四）14:00-20:00

报到地点：昆明市安康路82号云培大厦大堂（总台电

话：0871-64141540）。

培训时间: 2016年 4月14日—4月17日

培训地点：昆明市安康路82号云培大厦会议室

四、培训费用

本次培训费800元/人（含会务费、资料费，4月14日—

17日正餐费），住宿统一安排，费用自理。

五、学分授予

本次培训班学员学习结束，经考核合格将获得相应的省

级医学继续教育Ⅰ类学分。

六、报名及联系方式

请参会人员在收到会议通知后于2017年 4月 5日前将回

云南省中医药学会

2017年3月23日

执发至云南省中医药学会邮箱以便于安排学习及食宿。

联系人：农俊菲

联系电话：63613387

邮箱：ynszyyxh@qq.com

附件：中医经典理论培训班回执

	页 1
	页 2
	页 3
	页 4